

# ÅRSREDOVISNING

för

**Blomrika Sverige AB**

Org.nr. 559291-1399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## **FASTSTÄLLELSEINTYG**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joacim Wallstedt, Styrelseledamot

2023-10-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver säljsupport till dagligvaruhandeln med inriktning på blommor.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för räkenskapsåret är högre då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2020/2022
Nettoomsättning	1 636 571	748 696
Resultat efter finansiella poster	40 049	157 647
Soliditet (%)	31	45

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	123 850	148 850
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		123 850	-123 850	0
Årets resultat			21 916	21 916
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>23 850</u>	<u>21 916</u>	<u>70 766</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	23 850
Årets resultat	<u>21 916</u>
	<b>45 766</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>45 766</u>
	<b>45 766</b>

Blomrika Sverige AB

Org.nr. 559291-1399

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-04-01 2023-03-31	2020-12-16 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 636 571	748 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 636 571</u>	<u>748 696</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-473 989	-39 554
Övriga externa kostnader		-381 411	-243 306
Personalkostnader	2	-737 418	-305 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 940	-2 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 596 758</u>	<u>-591 023</u>
<b>Rörelseresultat</b>		39 813	157 673
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>236</u>	<u>-26</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		40 049	157 647
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 200	0
Förändring av överavskrivningar		-4 126	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-13 326</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		26 723	157 647
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 807	-33 797
<b>Årets resultat</b>		<u>21 916</u>	<u>123 850</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>16 929</u>	<u>20 869</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 929	20 869
Summa anläggningstillgångar		16 929	20 869
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 258	76 298
Övriga fordringar		228	11 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 036</u>	<u>102 686</u>
Summa kortfristiga fordringar		170 522	190 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>72 400</u>	<u>116 508</u>
Summa kassa och bank		72 400	116 508
Summa omsättningstillgångar		242 922	306 925
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>259 851</b>	<b>327 794</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 850	0
Årets resultat		21 916	123 850
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>45 766</u>	<u>123 850</u>
<b>Summa eget kapital</b>		70 766	148 850
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		9 200	0
Akkumulerade överavskrivningar		4 126	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>13 326</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		58 723	46 529
Skatteskulder		10 339	35 615
Övriga skulder		80 330	73 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 367	22 947
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>175 759</u>	<u>178 944</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>259 851</b>	<b>327 794</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2020/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	23 625	0
	Inköp	0	23 625
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 625</b>	<b>23 625</b>
	Ingående avskrivningar	-2 756	0
	Årets avskrivningar	-3 940	-2 756
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 696</b>	<b>-2 756</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>16 929</b>	<b>20 869</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Blomrika Sverige AB  
Org.nr. 559291-1399

Norrköping

Joacim Wallstedt  
Joacim Wallstedt

Styrelseledamot  
2023-10-18